２７花国実第４３号

平成２７年７月３日

 各チーム責任者  様

希望郷いわて国体・希望郷いわて大会

花巻市実行委員会 会長 上田 東一

（公 印 省 略）

第２０回ジャパンオープンハンドボールトーナメント開催に伴う諸会議開催のご案

内について

 日頃より、第２０回ジャパンオープンハンドボールトーナメントの開催につきまして、

御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記のことについて、下記のとおり監督・代表者会議ならびに開会式等の諸会議

を開催いたしますので、関係者のご出席についてご周知方よろしくお願いいたします。

記

１ 諸会議の開催について

（１）テクニカルデレゲート会議

  日 時 平成２７年８月８日（土）１３時１５分～

  場 所 花巻温泉ホテル千秋閣 ２階 亀祥

  所在地 岩手県花巻市湯本第１地割１２５番地

      以下、（２）～（４）の会議開催場所についても同じ。

（２）審判会議

  日 時 平成２７年８月８日（土）１４時３０分～

  場 所 花巻温泉ホテル千秋閣 ２階 亀祥

（３）開会式

  日 時 平成２７年８月８日（土）１５時４５分～

  場 所 花巻温泉ホテル千秋閣 １階 瑞雲

（４）監督・代表者会議

  日 時 平成２７年８月８日（土）開会式終了後

  場 所 花巻温泉ホテル千秋閣 １階 瑞雲

希望郷いわて国体・希望郷いわて大会花巻市実行委員会

（花巻市役所 生涯学習部 国体推進課内）

TEL：（０１９８）４５－２１１１ （内線４４１）

FAX：（０１９８）４５－２１５５

E-Mail：2016hand@city.hanamaki.iwate.jp

ハンドボール担当：岡市 武、高橋 宏明、平石 一真